
УКРАЇНА  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 20 листопада 2013 року             № 2550 
 
Про внесення змін та доповнень 
до рішення Кіровоградської міської ради 
від 29.01.2013 № 2231 «Про затвердження 
Тимчасового положення про порядок передачі 
(надання) земельних ділянок для гаражного 
будівництва на прибудинкових територіях 
багатоквартирних будинків міста Кіровограда» 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, Земельним 
кодексом України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни та доповнення до рішення Кіровоградської міської 

ради від 29 січня 2013 року № 2231 «Про затвердження Тимчасового 
положення про порядок передачі (надання) земельних ділянок для гаражного 
будівництва на прибудинкових територіях багатоквартирних будинків міста 
Кіровограда», а саме: 

1) доповнити пунктом 4 в наступній редакції: 
«4.  Дія цього рішення не поширюється на передачу (надання) у 

власність (користування) земельних ділянок для гаражного будівництва, 
щодо яких рішення про надання дозволу на розроблення документації із 
землеустрою прийнято Кіровоградською міською радою до набрання 
чинності даним рішенням»; 

2) пункти 4, 5 рішення вважати пунктами 5, 6 відповідно. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови Каніщева В.М. 
 
 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
Вовенко 22 85 83 


